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Maapiirkonnas majandustegevuse mitmekesistamise investeeringutoetuse  
2016. aasta taotlusvooru toimumise aeg 
 
Austatud proua Kaas 
 
Pöördusite Maaeluministeeriumi poole ettepanekuga muuta Maaelu arengukava 2014–2020 
meetme 6.4 „Investeeringud majandustegevuse mitmekesistamise maapiirkonnas 
mittepõllumajandusliku tegevuse suunal“ (edaspidi mitmekesistamise investeeringutoetus) 
2016. aasta taotlusvooru toimumise aega ning lükata see edasi septembri lõppu või oktoobri 
algusesse. Vastavasisulisele ettepanekule avaldasid omapoolset toetust ka Eesti Maaturism 
MTÜ, Eestimaa Talupidajate Keskliit, Eesti Külaliikumine Kodukant ning Eesti Leader Liit. 

Antud teema osas konsulteerisime ka Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametiga 
(edaspidi PRIA). Toetuste ajakava on koostatud arvestades meetmete eripärasid ning nende 
menetlemiseks vajaliku töömahu võimalikult ühtlast jaotumist. Muudatuste kavandamisel ja 
tegemisel vaatleme toetuste ajakava tervikuna, et erinevate meetmete väljapakutud 
indikatiivsed taotlusvoorude ajad oluliselt ei muutuks ning taotluste menetlemise tähtajad ei 
pikeneks - eesmärk on muudatuste võimaliku negatiivse mõju minimeerimine. Kui vaadata 
konkreetselt mitmekesistamise investeeringutoetuse seniseid taotlusvoore, siis Eesti maaelu 
arengukava programmiperioodil 2007–2013 on mitmekesistamise investeeringutoetuse 
taotlusvoorud alanud üldjuhul augusti teises pooles.  

Eelnevat arvestades ei saa kahjuks mitmekesistamise investeeringutoetuse taotlusvooru avada 
teie poolt pakutud ajal. Võimalikuks osutus aga mitmekesistamise investeeringutoetuse 2016. 
aasta taotlusvooru toimumisaega muuta selliselt, et taotlusvoor avaneb augusti alguse asemel 
augusti teises pooles (indikatiivselt 22. augustil).  
 
Lisaks anname teada, et taotlejatel on võimalik nädal enne taotlusvooru algust taotluseid 
eeltäita PRIA e-teenuse keskkonnas. 
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Sama:  Raili Mengel, Eesti Maaturism MTÜ 
Leho Verk, Eestimaa Talupidajate Keskliit 
Krista Habakukk, Eesti Külaliikumine Kodukant 
Piret Leskova, Eesti Leader Liit 
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